Página I de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

PUBLICAÇÕES REQUERIDAS PELO PODER LEGISLATIVO OFICIO GAPRE Nº 03/2021.

Página II de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Página III de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Página IV de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Página V de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Página VI de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Página VII de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Página VIII de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Página IX de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

Página X de X

DIÁRIO OFICIAL
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO DE AMPARO

Criado pela Lei Municipal nº 004 de 11 de abril de 2001.ANO XVIII –
EDIÇÃO 005 - ORDINÁRIA DE 19 DE JANEIRO DE 2021

GABINETE DO PREFEITO DE AMPARO, em 19 de Janeiro de 2021.

Publique-se.

________________________________________
INÁCIO LUIZ NÓBREGA DA SILVA

PREFEITO